
Tiene una alta percepción de anís e hinojos suaves. 

Olor equilibrado entre la sensación de alcohol y 
anís con una lejana sensación de limón y 
menta.

Nivel alcohólico 29%.

Residual de anís natural.

Tradicional



Información Logística:
375ml 750ml 1750ml Tetra250 ml Tetra1000 ml

Presentaciones

Aguardiente
Cristal

Tradicional
Presentación

Unidad

Peso Bruto Kg.

Corrugado Unidad Corrugado

Dimensiones Código de barras
Corrugado

(Largo/Ancho/Alto)
Unidad

(Diam x Alto)
Cajas por
Tendido TendidosTamaño Palet Max.

Palets

Estibado

250ml tetra
375ml

750ml

1000ml tetra

1750ml

24 Und.
24 Und.

12 Und.

12 Und.

6 Und.

0,25
0,6

1,09

0,99

2,71

6,24
14,88

13,68

12,12

16,86

106x62x40
7702168114003

7702168113259

7702168118209

7702168117004

7702168119008

17702168114000

17702168113256

17702168118206

17702168117001

17702168119005

338/198/107
486/322/176

386/290/215

380/184/195

349/232/336

76,28x156,46

375ml pet 30 Und 0,42 13,5 7702168116007 17702168116004428/280/19978x178,2

91,98x199,19

195,5x90x58,5

112,83x313

22 10 2
10 7 3

13 8 3

15 6 3

21 6 2
20 4 3

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm


